

Johannes J. Matthies
GmbH & Co. KG
Hammerbrookstr. 97
20097 Hamburg

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF220302883
Kundennr.: 13500
Datum: 31. März 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220300356 vom 03.03.2022: Externe Belegnr. 01/286644:				
1	10012	1029255	Geka/Hella - Vierkammerleuchte Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,62 kg	1	Stück	16,31	16,31
2	20012	3384740	SPP - Bordwandscharnier 309 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	2,99	2,99
3	20200	3381027	Schnallriemen 20 x 200 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	6	Stück	0,45	2,70
4	20203	3381050	Schnallriemen 20 x 350 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	4	Stück	0,56	2,24
5	20204	3382025	Strippe 20 x 190 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	0,22	0,44
6	20208	3381084	Schnallkappe o. Unterlage 20 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	3	Stück	0,37	1,11
7	20235	3384252	Seilendverschluss m. Simplex-H Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	20	Stück	0,36	7,20
8	20239	3385839	Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV- beständig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,20 kg	100	Stück	0,51	51,00
9	20341	3380406	Rohrklappstecker, Ø 6 x 40 mm, f. Ø 36 mm Rohr Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,08 kg	3	Stück	0,89	2,67
10	40050	3380615	Typenschild neutral, 148 x 38	2	Stück	1,31	2,62

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF220302883

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	400500	2051142	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg Typenschild neutral, 150 x 50	1	Stück	2,79	2,79
12	40077	3380520	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg ZSK - 750l, VK 60 mm,	1	Stück	13,08	13,08
13	40200	3380298	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,26 kg Gabelkopf M 8 x 32 mm	5	Stück	1,44	7,20
14	40203	3380299	Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm	2	Stück	0,59	1,18
15	40226	3385945	Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg Kegelrollenlager 30204, 20/47	2	Stück	2,21	4,42
16	40228	3385960	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg Kegelrollenlager 30206, 30/62	1	Stück	2,94	2,94
17	40242	3380167	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg Kegelrollenlager LM 11749/10,	1	Stück	3,44	3,44
18	40243	3386018	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg Kegelrollenlager LM 45449/10,	1	Stück	3,67	3,67
19	40260	3385093	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg SPP - Zurrmulde m. Ring, UP-03	3	Stück	2,58	7,74
20	40630	3381290	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,45 kg Konusmutter M 10	5	Stück	1,24	6,20
21	42212	3380519	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,14 kg KK 14-B, Ø 45 mm,	1	Stück	17,20	17,20
22	901000	3386455	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 1,44 kg Knott Fettkappe Ø 64 mm außen	6	Stück	2,59	15,54
23	402590	3385085	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, verzinkt, 131 x 142 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,39 kg	54	Stück	1,48	79,92

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF220302883

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
24	20203	3381050	Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 350 mm Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 350 mm, Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	0,56	1,12
25	80592	3381340	Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/ Bremsbackensatz für AL-KO 2360/61, 230 x 60, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 6,48 kg	2	Stück	92,27	184,54
26	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220300356							440,26
Lieferungsnr. DI220302131 vom 17.03.2022: Externe Belegnr. 01/298438: *** Rückstand aus Auftrag: DA210029991 *** Ihre Belegnr.: ORDER #229600							
27	20219	3385838	Kunststoff-Planenseil 8 mm, Ny Planenseil, Ø 8 mm, mit Nyloneinlage, Kunststoff, (Meterware) VPE: 100 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 5,40 kg	100	Stück	0,55	55,00
28	42214	3380170	K 20-B, Ø 45 mm, KNOTT Kugelkupplung K 20 bis 2000 kg, Ausf. B, Ø 45 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,74 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002349 *** Ihre Belegnr.: ORDER #261868	1	Stück	24,07	24,07
29	100120	1029313	Geka/Hella - Vierkammerleuchte HELLA 2SE 007 547-021/GEKA BBSKN 246 rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, und Nebelschlusslicht, Flachsteckanschluss H: 108 x B: 246 x T: 66 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,62 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220004369 *** Ihre Belegnr.: ORDER #286644	1	Stück	16,31	16,31
30	20238	3385846	Rundkopf f. 6/8 mm Seil, schwa Rundkopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig Nietloch Ø 5 mm, für Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff	10	Stück	0,17	1,70

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF220302883

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,04 kg				
31	20350	3387594	Steckbolzen m. Kette 12 mm, Vorsteckbolzen, Ø 12 x 76 x 68 mm, mit Kette/Haken, Bohrung, Stahl verzinkt	1	Stück	8,51	8,51
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg				
32	10012	1029255	Geka/Hella - Vierkammerleuchte Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,62 kg	1	Stück	16,31	16,31
33	20183	3380656	Einstecktasche 25-26 x 50 x 11 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,88 kg	4	Stück	1,54	6,16
34	20215	3385820	Gummi-Spannring 250 mm, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,27 kg	10	Stück	0,44	4,40
35	20229	3384245	Drehverschluss f. Ovalöse, gra Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,18 kg	10	Stück	0,48	4,80
36	40054	3380421	Stützlastschild 50 Kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	1,96	1,96
37	40077	3380520	ZSK - 750l, VK 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,26 kg	1	Stück	13,08	13,08
38	40200	3380298	Gabelkopf M 8 x 32 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,21 kg	4	Stück	1,44	5,76
39	40203	3380299	ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	0,59	1,18
40	40206	3381258	Spannschloss M 8 x 110 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	3	Stück	0,92	2,76
41	402160	3920220	Riffelradbolzen M 12 x 1,5 x 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,48 kg	10	Stück	2,05	20,50
42	40226	3385945	Kegelrollenlager 30204, 20/47 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg	4	Stück	2,21	8,84
43	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	2,94	11,76

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF220302883

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
44	40260	3385093	Versandgewicht: 0,92 kg SPP - Zurrmulde m. Ring, UP-03 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	6	Stück	2,58	15,48
45	402601	3386075	Versandgewicht: 0,90 kg SPP - Zurrmulde m. Ring, UP-03 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	8	Stück	2,58	20,64
46	40629	3381282	Versandgewicht: 0,80 kg Konusmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	3	Stück	0,39	1,17
47	80017	3380192	Versandgewicht: 0,05 kg Verstellbolzen f. Peitz R 234- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	2	Stück	8,45	16,90
48	80507	3382157	Versandgewicht: 0,12 kg Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU	1	Stück	40,60	40,60
49	90101	3386463	Versandgewicht: 1,08 kg Knott FEY-Dichtring 30/62 x 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	3,91	7,82
50	90168	3386521	Versandgewicht: 0,05 kg Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	3,47	3,47
51	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220302131							317,53
52	651		Aufschlag Sperrgut	1	Stück	15,00	15,00
Summe Lieferung DI220302131							332,53
53	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220302131							340,88
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							781,14
19% MwSt.							148,41
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							929,55

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tagen 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220302883 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 50,628

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF220302883

Lief. an Adresse

Johannes J. Matthies GmbH & Co 01
Autoteile Werkzeuge
Hammerbrookstr. 97
20097 Hamburg
Deutschland